מזכירות הנפיקה "אישור על הגשת מסמך מסוג יפוי כוח" ולא הנפיקה אישור הפקדה.
- הנאשם עותר לחישוב הפסילה מיום הגשת התצהיר. המאשימה מתנגדת לאור עיכוב הביצוע שניתן בגזר הדין ולאור העובדה שלא הונפק אישור הפקדה.

### דין והכרעה

- סעיף 42 פקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א - 1961 קובע: (א) פסילה שהטיל בית משפט מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לפי פקודה זו תחל ביום מתן גזר הדין אם לא הורה בית המשפט הוראה אחרת. (ב) הוטלה פסילה על מי שנדון לפסילה במשפט קודם אשר תקופתה טרם נסתיימה, תהיה הפסילה שהוטלה כאמור מצטברת לקודמתה ותקופתה תחל בתום הפסילה הקודמת. (ג) בחישוב תקופת הפסילה לא יבואו במנין - (1) התקופה שחלפה עד מסירת הרישיון לרשות שנקבעה לכך בתקנות ובדרך שנקבעה; (2) תקופה שבה נשא בעל הרישיון עונש מאסר על העבירה שבגללה נפסל כאמור. 6. תקנה 557 לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961 המשלימה את סעיף 42 קובעת: (א) הודע לבעל הרישיון על פסילת רישיונו או על התליתו על ידי בית המשפט או לפי צו של קצין משטרה או לפי החלטה של רשות הרישוי, לפי הענין, ימציא את רישיונו כאמור בחלק זה אף אם רישיונו אינו בר-תוקף אותה שעה. תק' )

- (ב) הוכח על פי תצהיר לפי פקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, למזכיר של בית המשפט שהרשיע בעל רישיון נהיגה, או לקצין משטרה או לרשות הרישוי, לפי הענין, כי רישיונו של בעל רישיון נהיגה שנפסל כאמור בחלק זה אבד ואין בידו כל עותק של הרישיון, יתחיל מירון תקופת הפסילה מיום שהומצאה ההצהרה לרשות שהטילה אותה. (ג) מצא בעל הרישיון את הרישיון שאבד ימציאו מיד לבית המשפט, לקצין משטרה או לרשות הרישוי שהחליטה על הפסילה.

יש לדרוש מב"כ הנאשם דווקא, לעקוב בזמן אמת אחרי פעילות המזכירות ולעתור להנפקת אישור הפקדה בסמוך להגשת יפוי הכוח. 10. משהמתין ב"כ הנאשם בהגשת בקשה זו נוצר מצב לפיו הפסילה לא דווחה. הגשת הבקשה בחלוף 21 ימים על סמך תצהיר אשר נחתם ביום הגשת הסדר הטיעון בו התבקשה דחיית הפסילה מעלה תמיהה. 11. לאור האמור, דוחה הבקשה. זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ב אייר תשפ"ד, 20 מאי 2024, בהעדר הצדדים.